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Kapanış Hedef F İskonto YB Getiri

FROTO 1118.00 1,203 -7% 56.75

ENJSA 63.05 84 -25% 38.45

ASELS 57.70 68 -15% 28.28

SAHOL 83.50 102 -18% 38.13

TTKOM 37.20 36 3% 52.71

PGSUS 839.50 992 -15% 29.25

TOASO 259.75 345 -25% 33.39

THYAO 295.25 385 -23% 29.16

TTRAK 930.00 1,035 -10% 39.51

KCHOL 216.90 236 -8% 52.96

TUPRS 186.50 219 -15% 38.60

MODEL PORT GETİRİ 39.74

XU100 27.58

 2024 MODEL PORTFÖY

Kumdaki Çizgi 
 
MSCI'nın Japonya dışındaki Asya-Pasifik hisselerini içeren en geniş endeksi %0,4 
artmış durumda ama Asya borsaları bu sabah iştahsız ve Güney Kore'deki 
kazanımlarla birlikte bölgesel hareketler dengesiz.  
Yatırımcıların faiz oranı görünümünü değerlendirmek üzere geri adım atmasıyla dolar 
biraz soluklanırken, ABD'nin kısa vadeli faiz oranı beklentileri pek değişmedi ancak 
uzun vadeli tahvil satışları azaldı ve 10 yıllık ABD Hazine tahvili getirileri 7,2 baz puan 
düşerek %4,59'a ve iki yıllık tahvil getirileri %5'e dokunduktan sonra geriledi. 
Euro, Avrupalı politika yapıcıların iki ay içinde faiz indirimine hazırlanmaları nedeniyle 
baskı altında, ancak 1,06 usd ile bu hafta beş ayın en düşük seviyesinden geriledi. 
Emtia piyasalarında Avrupa gaz fiyatları üç ayın en yüksek seviyelerinden geriledi ve 
metal fiyatlarındaki keskin yükselişler tersine dönmese de durakladı.  
Altın, geçen haftaki rekor zirvesi olan ons başına 2.366 doların hemen altında. 

 
Dolar bir gecede hafifçe düştü ve ABD, Japonya ve Kore arasında döviz konusunda 
yakın istişarelerde bulunmak üzere alışılmadık bir üçlü anlaşma yapıldığı haberi, 
Asya'daki yavaşlayan dolar kazanımlarına müdahaleye kapıyı açık bıraktı. 
Japonya ve Güney Kore'nin para birimleri son haftalarda dolar karşısında büyük 
oranda ABD'deki yüksek faiz oranlarına yönelik kısa vadeli indirimlere ilişkin 
beklentilerin azalması nedeniyle değer kaybetti. Japon yetkililerin sözlü uyarıları, 
yatırımcıların yenin dolara karşı 155'e yakın bir seviyeye düşmesini engelleyemedi; bu 
seviye, Tokyo'nun kumdaki çizgisi olarak görülüyor ve bu da müdahale olasılığını 
artırıyor. 
 
Dün ABD Hazine Bakanı Yellen, Japonya Maliye Bakanı Suzuki ve Güney Kore Maliye 
Bakanı Choi Sang-mok'un katıldığı üçlü toplantı; ABD'de yakın vadede faiz indirimi 
yapılacağına dair beklentilerin azalmasının yeni 34 yılın en düşük seviyelerine 
indirmesi ve piyasaları Japonya'nın para birimini desteklemek için müdahale etme 
ihtimaline karşı tetikte tutması üzerine geldi.  
Açıklamada, "Japon yeni ve Kore wonunun son dönemdeki sert değer kaybıyla ilgili 
Japonya ve Kore Cumhuriyeti'nin ciddi endişelerini kabul ederken, mevcut G20 
taahhütlerimiz doğrultusunda döviz piyasası gelişmeleri hakkında da yakından 
istişarede bulunmaya devam edeceğiz" denildi. Böyle bir açıklamanın yenin 
yükselmesi ve müdahaleden kaçınmak için yeterli olduğunu düşünmesem de, orada 
kullanılan dil oldukça güçlü ve hafta bitmeden Japonya'dan bazı somut hamleler 
geldiğini görmek beni şaşırtmaz. Şimdi de son duruma bakalım; Dolar, açıklamanın 
ardından Salı günü gördüğü 34 yılın zirvesi olan 154,79 yenden gün içi en düşük 
seviyesi olan 154,18 yene geriledi. Bu sabah Asya'da 154,24 yen seviyesinde 
bulunuyor.  
 
Doların yen de dahil olmak üzere diğer para birimleri karşısında yükselişini 
yavaşlatmak için koordineli müdahale olasılığı olabilir mi? Stratejik bir perspektiften 
bakıldığında, eşgüdümlü bir uluslararası çaba yoluyla gerçekleştirildiğinde döviz 
müdahalesinin başarılı olma olasılığı çok daha yüksektir. Tek taraflı hamleler 
oynaklığın azaltılmasında yardımcı olur, ancak yen'in uzun kur farkı kaynaklı düşüşünü 

tersine çevirme görevine yeterli değildir 
 
Petrol, talep endişeleri ve İran'ın hafta sonu saldırısına İsrail veya ABD'den net bir 
yanıt alınamaması nedeniyle iki buçuk ayın en sert düşüşünü sürdürdü. Her ne kadar 
ABD Venezuela'ya petrol yaptırımlarını yeniden uygulamaya hazırlanıyor olsa da, İran 
petrolüne yönelik dramatik yeni yaptırımlar beklenmemesi Brent ham petrol vadeli 
işlemlerini dünkü 2,70 dolarlık düşüşün ardından varil başına 87,37 dolar seviyesinde 
sabitledi. 
 
Bugün dikkat çeken bazı konuşmacılar ise; ECB başkan yardımcısı Luis de Guindos, 
bankanın yıllık raporunu sunarken, İngiltere Merkez Bankası'ndan Megan Greene de 
konuşuyor ve son yorumlarında şahin bir ton benimseyerek Orta Doğu'dan gelen 
enflasyon riskleri konusunda uyarıda bulundu ve faiz indirimlerinin ABD'dekinden 
daha hızlı gerçekleşeceği yönündeki beklentilere karşı çıkmıştı.  
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                                        MANŞET HABERLERİ                                 Başa Dön 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, IMF-Dünya Bankası Bahar toplantıları için bulunduğu 
Washington'da yaptığı sunumda manşet enflasyonun 2024'ün ikinci yarısından itibaren düşmesinin beklendiğini belirtti. 

 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, piyasaların ve yatırımcıların genel olarak enflasyonun düşeceği ve Orta Vadeli Program'ın 
(OVP) sonuç vereceğine inanmaya başladığını ifade etti. 

 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, fahiş fiyat artışıyla ilgili Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu'nda değişiklikler yapacaklarını 

belirterek, "Fahiş fiyat artışına karşı alt sınır uygulaması, 2020'de çıkan kanunda 10 bin liraydı, 2024 yılı başında rakam değer 
artışından sonra 52 bin 500 liraya çıkmıştı, bizim teklifimiz 80 bin liraya çıkarmak. Üst sınır da 100 bin liraydı, değer artışından 

sonra 525 bin liraya yükselmişti, bunu da 800 bin liraya çıkaracağız." dedi. 

 
Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan "İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ" Resmi Gazete ‘de yayımlandı. Çin 

menşeli "kontrplaklar" ithalatına yönelik dampinge karşı önlem devam edecek.  
 

Fed Bej Kitap: Ekonomik faaliyet "hafif" arttı. ABD Merkez Bankası (Fed), genel ekonomik faaliyetin Şubat sonundan bu yana bu 

yana "hafif" artış kaydettiğini bildirdi. Tüketici harcamalarının genel olarak neredeyse hiç artmadığı kaydedilen raporda, pek çok 
analizde tüketicilerin fiyat duyarlılığının yüksek kalması nedeniyle ihtiyari harcamalardaki zayıflıktan bahsedildiği aktarıldı. 

 
Fed Yönetim Kurulu üyesi Michelle Bowman, enflasyon konusundaki ilerlemenin "yavaşladığını" ve "bu noktada durmuş bile 

olabileceğini" ifade ederek daha fazla faiz artışına ihtiyaç duyulabileceğini belirtti. 
 

Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester de daha fazla politika ayarlaması yapmadan önce dikkatli olunması gerektiğini yineledi. 

Mester, "Hala enflasyonun düşmesini bekliyorum ancak bir adım atmadan önce izlememiz ve daha fazla bilgi toplamamız 
gerektiğini düşünüyorum" yorumunda bulundu. 

 
Wall Street, Fed'in faiz indirimlerine Mart 2025'e kadar başlaması riski görüyor. Fed Başkanı Jerome Powell'ın yaptığı son 

açıklamalar yakın zamanda faiz indirimi olmayacağı ihtimalini oldukça güçlendirdi. Wall Street, Fed'in bu yıl hiç faiz indirimi yapıp 

yapmayacağını tartışmaya başladı. 
 

Bank of America Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO'su Brian Moynihan, "Şu anda piyasa tarafından öyle görünmese bile, enflasyonla 
mücadele Fed tarafından kazanılıyor" dedi. 

 

Uluslararası Para Fonu (IMF), 88 ülkede seçimlerin yapıldığı veya yapılacağı bu yılda sürdürülebilir kamu maliyesini korumak ve 
tamponları yeniden oluşturmak için kalıcı mali konsolidasyon çabalarına ihtiyaç olduğunu bildirdi. 

 
Avrupa Birliği (AB), İsrail'e saldırısı nedeniyle İran'a yaptırım uygulama kararı aldığını duyurdu. 

 
ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Slovenya MB Başkanı Bostjan Vasle, dezenflasyonun beklendiği gibi devam etmesi halinde Avrupa 

Merkez Bankası mevduat faizinin yılsonuna kadar %3'e "çok daha yakın" seviyeye geleceğini savundu. Vasle, "Her şey plana 

uygun giderse yılsonuna doğru %3'e çok daha yakın olmalıyız" dedi. 
 

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen ile görüşmesinin ardından yaptığı açıklamada, Japonya 
ve ABD'nin döviz piyasaları konusunda yakın iletişim içinde olma konusunda anlaştıklarını söyledi. 

 

Japonya Merkez Bankası yönetim kurulu üyesi Asahi Noguchi Perşembe günü yaptığı açıklamada, merkez bankasının gelecekteki 
faiz artırım hızının muhtemelen diğer büyük merkez bankalarının agresif faiz artırımlarından çok daha yavaş olacağını söyledi. 

 
Çin Merkez Bankası'ndan Perşembe günü yapılan açıklamada, Çin Merkez Bankası Başkanı Pan Gongsheng'in IMF ve Dünya 

Bankası'nın Washington'daki bahar toplantıları sırasında ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell ile bir araya geldi. Açıklamaya 
göre iki taraf Çin-ABD ekonomik durumu, para politikası ve finansal istikrar konularında görüş alışverişinde bulundu. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
ALARK… Seracılık alanında faaliyet gösteren şirketleri tek bir tüzel kişilik olarak faaliyet göstermesinin sağlayacağı 
operasyonel ve hukuki kolaylık dikkate alınarak bağlı ortaklığı Alarko Tarım Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin %100 hissedarı 
olduğu; Antsan Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Gürlük Jeotermal Enerji Tarım Seracılık Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Hak Gayrimenkul Tarım Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi, Alurla Jeotermal Sağlık ve Turizm Anonim 
Şirketi, Alpark Jeotermal Sağlık Turizm ve Depoculuk Anonim Şirketi, Altes Seracılık Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi, Alziraat Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ve Alden Jeotermal Tarım Gıda Sanayi 
ve Ticaret Anonim Şirketi sermaye şirketlerinin kolaylaştırılmış şekilde birleştirilmesi yoluyla tüm aktif ve pasifleriyle 
bir kül halinde diğer bağlı ortaklığı Alsera Jeotermal Tarım Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'ne devredilmiş olup 
söz konusu birleşme işlemi 17.04.2024 tarihli ve 11064 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde ilan edilmiştir. 
 
ATATP… Şirket, takip ettiği gelişmeler ve piyasa ihtiyaçları doğrultusunda "otonom robot" ve robotik süreç 
otomasyonu yazılım çözüm hizmetlerine odaklanmak amacıyla çalışmalara başlayacaktır. Bu kapsamda hizmet sunacak 
"ATP RobotX" marka için Türk Patent ve Marka Kurumu'na başvuru yapılmıştır. Başvuruya 2 ay içerisinde itiraz 
gelmemesi durumunda ATP RobotX markası, Şirket adına tescil edilecektir. 
 
ALVES… Firma, Gold Bayisi ile 130.256.391,50+ Kdv ( Usd Kuru:32,40 ₺ - 4.020.259 $ + Kdv) Bakır ve Alüminyum 
iletkenli enerji kabloları satış sözleşmesi imzalamıştır. 
 
GOODY… Şirket, Yönetim Kurulu'nun 17 Nisan 2024 tarihli kararıyla, İzmit fabrikada 3 Haziran 2024 – 3 Temmuz 
2024 tarihleri arasında envanter ayarlaması amacıyla üretime ara verilmesine karar verilmiştir. 
 
GOODY… Şirket, Yönetim Kurulu'nun 17 Nisan 2024 tarihli kararıyla Adapazarı fabrikası için mevcut 6(altı) gün 
kesintisiz çalışma programından 7 (yedi) gün çalışma programına 10 Haziran 2024 tarihi itibarıyla geçilmesine karar 
verilmiştir. 
 
HUBVC… Şirket yönetim kurulunun 05.04.2024 tarihli toplantısında, Heybooster Yazılım Anonim Şirketi' ne  
("Heybooster") 100.000 Avro yatırım yapılmasına ve işbu yatırım tutarı karşılığında her biri 1 TL nominal değerde 
artırılmış sermayenin %2,61'ini temsil eden toplam 6.506 Türk Lirası nominal değerli 6.506 adet imtiyazlı nama yazılı 
Heybooster paylarının edinilmesine ve bu amaçla sermaye artışına iştirak edilmesine karar verilmiş olup, yatırıma 
ilişkin sözleşme 16.04.2024 tarihinde imzalanmıştır. İlgili sermaye artışına ilişkin Heybooster genel kurul toplantısı 
19.04.2024'te gerçekleştirilecek ve bu tarihte 100.000 Avro tutarındaki yatırım bedeli Heybooster'a ödenecektir. 
 
ISCTR… Banka,  kayıtlı sermaye tavanının 25 milyar TL'den 100 milyar TL'ye yükseltilmesi, Kayıtlı Sermaye Tavanı 
İzin Süresinin 2028 yılı sonuna kadar uzatılması kararı alınmış olup, söz konusu değişikliklere ilişkin gerekli onayların 
alınması hususunda Genel Müdürlük yetkili kılınmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                   Başa Dön 
 
TRGYO… Büyükdere Caddesi 141 Esentepe, Şişli, İstanbul adresinde bulunan ve tapunun İstanbul ili, Şişli ilçesi, 
Mecidiyeköy Mahallesi, 2011 ada, 7 parsel'de kayıtlı bulunan toplam 11.099,39 m2 arsa üzerindeki bina ve tapuda 
kayıtlı olan ve olmayan tüm müştemilatları dahil, 6 bodrum katına ilave olarak 33 katlı ve böylece toplam 39 katlı 
106.080 m2 kullanım alanı bulunan ve halen Denizbank tarafından Genel Müdürlük binası olarak kullanılan şirkete ait 
Torun Tower Ofis binası, 11.584.751.750 TL +KDV bedelle Denizbank A.Ş. tarafından satın alınmıştır.  Değerleme 
firması tarafından söz konusu taşınmaz için 12.400.000.000 TL + KDV değer takdir edilmiştir. Bahse konu taşınmaz, 
Türkiye'nin en büyük ofis binalarından biridir. Ticari gayrimenkul piyasasındaki işlemlerin kısıtlı olması, büyük hacimli 
ve blok bir satış olması ve satış bedelinin peşin ödenmesi gerekçeleriyle söz konusu taşınmaz, değerleme firması 
tarafından belirlenen makul değere göre %6,57 iskonto ile satılmıştır. Tapu devri 17.04.2024 tarihinde 
tamamlanmıştır. 
 
VAKBN… Uluslararası bankalardan oluşan konsorsiyuma yetki verildiği ve ABD Doları cinsinden ilave ana sermayeye 
dahil edilebilir borçlanma aracı (AT1) ihraç edilmesi hususu değerlendirileceği duyurulmuştu. Söz konusu ilave ana 
sermayeye dâhil edilebilir (AT1) tahvil ihracına ilişkin uluslararası tahvil yatırımcılarından talep toplama süreci 
tamamlanmış olup; nominal tutarı 550 milyon ABD Doları tahvil ihracı gerçekleştirilmiştir. İlk erken itfa opsiyonu, 
ihracın 5. yılına tekabül eden 24 Nisan 2029'dan 24 Temmuz 2029'a kadar kullanılabilecektir. Banka bu dönemde 
tahvili geri çağırmaması durumunda, takip eden her altı ayda bir, kupon ödeme tarihlerinde erken itfa opsiyonu 
bulunmaktadır. Tahvilin getiri oranı %10,125 olarak belirlenmiş olup, ihraç 24.04.2024 tarihinde tamamlanacaktır. Söz 
konusu ilave ana sermayeye dâhil edilebilir (AT1) borçlanma aracının belirli bir vade tarihi bulunmamakla birlikte, MKK 

sistemine tanımlama yapılması amacıyla, vade tarihi 24.07.2034 olarak sisteme girilmiştir. 
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                                              PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
ENKAI… MEHMET SİNAN TARA… 16/04/2024 - 16/04/2024 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. payları ile ilgili 
olarak 35,40 - 35,78 TL fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL toplam nominal 
tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki payları 
16/04/2024 tarihi itibariyle %0,909 sınırına ulaşmıştır. 

 

ENSRI… MUHAMMET NURİ ENSARİ… 16/04/2024 - 17/04/2024 tarihinde ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 30,50 - 31,06 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 4.400.000 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 17/04/2024 tarihi itibariyle %65,64 sınırına ulaşmıştır. 

 

ENSRI… MUHAMMET NURİ ENSARİ… 15/04/2024 - 15/04/2024 tarihinde ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. payları ile ilgili olarak 30,76 - 31,12 TL fiyat aralığından 0 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 2.175.000 
TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 15/04/2024 tarihi itibariyle %69,40 sınırına ulaşmıştır. 

 

RYGYO… EGEMEN DÖVEN… 16/04/2024 - 16/04/2024 tarihinde REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 32,10 - 33,00 TL fiyat aralığından 207.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI 
A.Ş. sermayesindeki payları 16/04/2024 tarihi itibariyle %8,73 sınırına ulaşmıştır. 

 

RYSAS… EGEMEN DÖVEN… 16/04/2024 - 16/04/2024 tarihinde REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 41,86 - 44,00 TL fiyat aralığından 234.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve/veya 0 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK TİCARET 
A.Ş. sermayesindeki payları 16/04/2024 tarihi itibariyle %12,93 sınırına ulaşmıştır. 

 

VAKBN… VAKFN… 17.04.2024 tarihinde bağlı ortaklığı Vakıf Finansal Kiralama A.Ş.'nin BİST Birincil piyasasında 
işleme açılan paylarından 2,99 TL fiyat ile 1.500.000 adet alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemlerle birlikte Vakıf 
Finansal Kiralama A.Ş. sermayesindeki payları 17.04.2024 tarihi itibarıyla %62.12'ye ulaşmıştır. 
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                                         PAY GERİ ALIM TABLOSU                             Başa Dön 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı(TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

DMRGD 15,22- 15,99 434.768 4.214.652 -

KUYAS 45 50.044 6.060.787 %6,06

MPARK 206,10 – 211,00 24.000 20.056.500 %9,6408

PEKGY 7,76 100.000 7.208.691 -
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                                  SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                       Başa Dön 
 

LIDFA… Lider Faktoring A.Ş.'nin 17.04.2024 tarih ve 2024 / 15 sayılı yönetim Kurulu toplantısında; 

- Sermaye Piyasası Kurulu ("SPK")'nun (II-18.1) sayılı "Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği"nin 6'ncı maddesi 6'ncı fıkrası 
hükmü çerçevesinde; Şirket mevcut 1.250.000.000.- TL (Bir Milyar İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olan kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde, Şirketin çıkarılmış sermayesinin 253.800.000 TL (İki Yüz Elli Üç Milyon Sekiz Yüz BinTürk Lirası)'ndan, 
304.560.000,00-TL (Üç Yüz Dört Milyon Beş Yüz Altmış Bin Türk Lirası) tutarında % 120 oranında artırılmak suretiyle, 
558.360.000,00- TL (Beş Yüz Elli sekiz Milyon Üç Yüz Altmış Bin Türk Lirası)'na çıkarılmasına, 

- Artırılacak 304.560.000,00-TL (Üç Yüz Dört Milyon Beş Yüz Altmış Bin Türk Lirası) sermayenin tamamının finansal 
tablolarda yer alan olağanüstü yedeklerden karşılanmasına ve 

- Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) nezdinde kayden izlenmekte olan ve aralarında grup ayrımı bulunan, nama yazılı 
paylardan oluşan mevcut çıkarılmış sermayenin % 120 oranına isabet eden artırılan sermayeyi temsilen ihraç edilecek 
304.560.000,00-TL (Üç Yüz Dört Milyon Beş Yüz Altmış Bin Türk Lirası) nominal değerdeki payların, artırım tarihindeki 
pay sahiplerine payları oranında bedelsiz olarak dağıtılmasına karar verilmiştir. 

 

 

https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
https://a1capital.com.tr/
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr
http://www.a1capital.com.tr
https://www.facebook.com/A1CapitalYatirim
https://twitter.com/A1CapitalMenkul
https://www.instagram.com/a1capitalmenkul/
https://www.youtube.com/A1CapitalYatırımMenkulDeğerler
http://www.a1capital.com.tr


zTT 
 
 
z 

    
“ 

18/04/2024 
Hesap Aç 

/   a1capital / a1capital            / a1capitalmenkul         / a1capitalmenkul                 / a1capitalmenkuldeğerler 

www.a1capital.com.tr 

 

 

 

  

                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                       Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Bölünme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AKYHO 100% 1 TL

ALKIM 100%

ATLAS 100% 1 TL

BAGFS 600% 1 TL

BSOKE 300% 1 TL

BJKAS 250% 4 TL

BRKO Tahsisli

CANTE 646,17%

CASA 1000%

DENGE 100% 1 TL

DERHL Tahsisli 1 TL

DAPGM Tahsisli 21.03.2024

DMSAS 100% 8.02.2024 1 TL

EREGL 100%

FRIGO Tahsisli 21.12.2023

GARFA 400%

HUNER 72,41% 27.12.2023 1 TL

IDGYO 200% 1 TL

IDEAS 100% 20 TL

ITTFH 100% 1 TL

KLNMA 120% 14.03.2024 1 TL

KONTR 125% 100% 1 TL

LIDFA 120%

MARKA Tahsisli

MAKIM 100% 21.03.2024

MANAS 50% 1 TL
MAVI 100% 14.03.2024

MEGAP Tahsisli 

METUR 100% 9.01.2024 1 TL

MNDTR 200% 8.02.2024 1 TL

MPARK 200%

MRGYO 14% 7.03.2024

MTRYO 100% 1 TL

PGSUS 388,75%

SANEL Tahsisli

SASA 700%

SEKFK 100%

SEKUR 250% 18.01.2024 1 TL

SNICA 566.66%

SEYKM 100% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SNKRN 500% 1 TL

SKBNK 34.41% 1 TL

SRVGY 130%

TERA 43%

ULUUN 236,19%

ULAS Tahsisli

VAKFN 100% 21.03.2024 1 TL

VRGYO 300%

YGYO 200% 1 TL

YKSLN 100%

YESIL 400% 1 TL

ZEDUR 599%

JANTS 693,24%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 

 

Veri yoktur. 
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Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi
Net 

Temettü
KALAN GÜN

SELEC 18.04.2024 22.04.2024 0.225 0

ULUFA 18.04.2024 22.04.2024 0.500 0

BRYAT 18.04.2024 22.04.2024 41.578 0

DOAS 19.04.2024 24.04.2024 36.818 1

BRISA 24.04.2024 26.04.2024 3.055 6

CLEBI 24.04.2024 26.04.2024 56.700 6

KCHOL 24.04.2024 26.04.2024 7.200 6

CEMTS 29.04.2024 2.05.2024 0.135 11

CIMSA 29.04.2024 2.05.2024 0.952 11

GLCVY 30.04.2024 3.05.2024 0.826 12

SAHOL 2.05.2024 6.05.2024 2.649 14

ENJSA 2.05.2024 6.05.2024 2.511 14

MACKO 6.05.2024 8.05.2024 5.481 18

MAVI 6.05.2024 8.05.2024 1.914 18

JANTS 7.05.2024 9.05.2024 2.520 19

LKMNH (1. Taksit) 7.05.2024 9.05.2024 0.625 19

NTGAZ 7.05.2024 9.05.2024 1.252 19

AKSGY 8.05.2024 10.05.2024 0.075 20

KSTUR 8.05.2024 10.05.2024 5.792 20

CCOLA 27.05.2024 29.05.2024 7.076 39

MGROS 27.05.2024 29.05.2024 6.214 39

AEFES 28.05.2024 30.05.2024 2.115 40

AGHOL 29.05.2024 31.05.2024 2.586 41

ASUZU 29.05.2024 31.05.2024 1.785 41

ISMEN 29.05.2024 31.05.2024 0.960 41

SISE 31.05.2024 4.06.2024 0.646 43

AFYON 3.06.2024 5.06.2024 0.360 46

ALGYO 3.06.2024 5.06.2024 0.500 46

KBORU 26.06.2024 28.06.2024 0.475 69

SOKM (1. Taksit) 1.07.2024 3.07.2024 1.516 74

AVPGY (2. Taksit) 8.07.2024 10.07.2024 0.700 81

LKMNH (2. Taksit) 22.07.2024 24.07.2024 0.625 95

ADEL 26.09.2024 30.09.2024 5.714 161

BUCIM 30.09.2024 2.10.2024 0.060 165

SOKM (2. Taksit) 1.10.2024 3.10.2024 0.758 166

AVPGY (3. Taksit) 14.10.2024 16.10.2024 0.700 179

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2024 17.10.2024 0.225 180

TCELL 5.12.2024 9.12.2024 2.567 231

EBEBK (2. Taksit) 16.12.2024 18.12.2024 0.225 242

AZTEK - - 2.253

BEYAZ - - 0.099

BOBET - - 1.350

EGGUB - - 1.080

ENKAI - - 1.146

FLAP - - 0.059

GWIND - - 0.208

ISSEN - - 0.054

POLHO - - 0.107

GENIL - - 0.999

GOLTS - - 10.008

MEDTR - - 0.264

MARBL - - 0.050
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 
10:00 Gelecek Varlık Yönetimi’nin Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
10:00 Galata Wind'in Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
11:00 Güler Yatırım'ın Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
14:00 Ege Gübre’nin Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
 
16:00 Koç Holding’in Olağan Genel Kurul toplantısı gerçekleştirilecek. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
  
Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 
AKYHO 
 
Borsa İstanbul A.Ş. Piyasalarında Uygulanacak Gözetim Tedbirleri Yönergesi'nin 5. ve 6. maddelerindeki hükümler 
çerçevesinde, Tedbir Yönetim Sistemi kapsamında, piyasasında gerçekleşen işlemler nedeniyle Akdeniz Yatırım Holding 
A.Ş. (AKYHO.E) payında 18/04/2024 tarihinden itibaren 1 ay süreyle "Emir Paketi" tedbiri uygulanacaktır. 
Tedbirin uygulanacağı son tarih 17/05/2024'tür. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin 
kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi 

yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 
 

 
 
NİSAN VADE DOLAR KONTRAT 
 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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          2024 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME       Başa Dön                                                                                                            

KURULUŞLARI TAKVİMİ                                                                   
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse 

senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan 

alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek 

zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm 

görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne 

ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki 

tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri 

bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu 

raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer 

iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler. 
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